2015-2016年度上海海洋大学本科优秀实习基地、实习教学先进集体、实习教学先进个人和毕业设计（论文）优秀指导教师评选结果公示
根据“关于评选上海海洋大学2015-2016年度优秀实习基地、实习教学先进集体、实习教学先进个人和本科毕业设计（论文）优秀指导教师的通知”（教务处〔16秋〕第（22）号），经各学院组织申报和推荐，教务处组织专家评审，现将评选结果公示如下：
一、优秀实习基地（9个）
1.理工农类：
生命学院：上海欧萨评价咨询股份有限公司实习基地
海洋学院：洋山港海事局海洋观测实习基地
海洋学院：湖南鑫海网业有限公司实习基地
工程学院：江苏万工科技集团实习基地
食品学院：上海清美绿色食品有限公司产学研实习基地
信息学院：无锡文思海辉实习基地
2.文经管法类：
经管学院：申万宏源证券营业部实习基地
外语学院：海音幼儿园实习基地
外语学院：日中文化交流中心实习基地
二、实习教学先进集体（3个）
1.理工农类：
生命学院：生物技术教研室
工程学院：工业工程专业教研室
2.文经管法类：
经管学院：金融系
三、实习教学先进个人（15名）
生命学院：宋增福、孙大川、邹华锋、邵留
海洋学院：焦俊鹏、邢云青、汪振华
工程学院：谢嘉、陈成明
食品学院：樊敏、李晓晖
经管学院：李怡芳
信息学院：王文娟
人文学院：郑建明
外语学院：张杰
四、本科毕业设计（论文）优秀指导教师（28名）
生命学院：李娟英、张庆华、付元帅、刘志伟
海洋学院：冯永玖、张健、朱国平
工程学院：张丽珍、兰雅梅、陈雷雷、刘璇
食品学院：李立、蓝蔚青、王朝瑾、曲映红、薛斌
经管学院：谢童伟、苏含秋、王晓静、刘为军
信息学院：李净、张明华、周汝雁
人文学院：李凤月
外语学院：朱骅、全龙华
爱恩学院：彭高翔、吴蓉娟
对上述公示内容若有异议，请于2016年12月9日16:00前将意见反馈给教务处高老师。（联系电话：61900134，电子信箱：yzgao@shou.edu.cn）
                                                              教务处
                                                            2016－12－7